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Nr postępowania: WI.ZP.06.2023                Ostrołęka, dn.15.09.2023 r. 
   
 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm.) zamawiający: Ostrołęckie 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o., ul. Berka Joselewicza 1, 07-
410 Ostrołęka udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji warunków zamówienia 
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie usługi pod 
nazwą: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Ostrołęckiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o..  
 
Pytania do całego zamówienia: 
 
Pytanie nr 1 
W przypadku zawierania w okresie ubezpieczenia dodatkowych umów ubezpieczenia okres 
ubezpieczenia kończyć się będzie z dniem zakończenia umów ubezpieczenia zawartych na 
podstawie niniejszego zapytania ofertowego, a składka naliczana będzie za okres udzielonej 
ochrony, proporcjonalnie do jego trwania (wg systemu „pro rata temporis”, bez stosowania 
tabeli frykcyjnej).” – prosimy o potwierdzenie, że zapis nie będzie miał zastosowania do 
ubezpieczenia Assistance, gdzie każdorazowo pobierana jest pełna składka roczna. 
Informujemy, że w przypadku braku potwierdzenia nie będzie możliwe złożenie oferty. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o potwierdzenie, że brak limitu kilometrów dla holowania pojazdu dotyczy wyłącznie 
terenu RP. Poza terenem RP obowiązuje limit określony w OWU wykonawcy dla danego 
wariantu ubezpieczenia. 
Informujemy, że w przypadku braku potwierdzenia nie będzie możliwe złożenie oferty. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 3 
Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie Assistance w bezpłatnym wariancie dotyczy 
wyłącznie pojazdów, dla których ogólne warunki ubezpieczenia Ubezpieczyciela przewidują 
takie ubezpieczenie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o wykreślenie zapisu „W przypadku niedoubezpieczenia nie ma zastosowania zasada 
proporcji przy wypłacie odszkodowania.”. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 5 
Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia AC zapisu: „gwarantowana suma 
ubezpieczenia”. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 6 
Prosimy o informację, czy Ubezpieczający planuje zakupić pojazdy o wartości powyżej 400 
000 zł. Jeśli tak, prosimy o podanie liczby takich pojazdów oraz ich wartość. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie planuje zakupu pojazdów o wartości powyżej 400 000 PLN. 
 
Pytanie nr 7 
bardzo proszę o zaświadczenia o szkodowości klienta. 

 

Odpowiedź 
Zamawiający przygotował informację o szkodowości komunikacyjnej na bazie 

przygotowanego zaświadczenia od Ubezpieczyciela. Powyższa informacja podana jest na 20 

stronie załącznika nr 7 - Opis przedmiotu zamówienia – Informacja o szkodowości. 
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